

Plan pracy komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego na rok 2020

Termin	Tematyka posiedzenia	Udział w posiedzeniu Komisji
I kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena sytuacji finansowej Gminy2. Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej z dnia 12.12.2019 dot. budżetu Miasta na 2020r. wraz z uzasadnieniem<ul style="list-style-type: none">- dot. Wieloletniej Prognozy Miasta na 2020 – 2030- autopoprawki Prezydenta Miasta z dnia 19.12.2019r.- zapoznanie się z odwołaniem Prezydenta Miasta skierowanym do RIO w sprawie negatywnych opinii dot. budżetu na 2020 oraz wieloletniej Prognozy Finansów Miasta na 2020-20303. Ocena gospodarki mienia komunalnego<ul style="list-style-type: none">- wartości sprzedaży lokali mieszkalnych- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności- inne dochody z gosp. gruntami.4. Działania w kierunku podniesienia atrakcyjności inwestycyjnej Miasta, a w szczególności specjalnej Strefy Ekonomicznej5. Plan finansowy i rzeczowy w zakresie infrastruktury wodno-kanalizacyjnej realizowany, przez CHSPWiK w roku 2020 na terenie Miasta.	Skarbnik Miasta Z-ca Prezydenta Miasta Naczelnik mienia komunalnego Członek Zarządu CHSPWiK
II kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu Miasta za 2019<ul style="list-style-type: none">- ocena sprawozdania finansowego za 2019r.- realizacja zadań inwestycyjnych i remontowych oraz modernizacji- analiza realizacji dochodów i wydatków budżetowych- sporządzenie opinii w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta z tyt. wykonania budżetu Miasta za 2019r.2. Analiza wydatków na dofinansowanie Lokalnego Transportu Zbiorowego będącego w gestii Zarządu Transportu Metropolitalnego. Czynniki finansowe będące podstawą wyceny na lokalny transport zbiorowy	Z-ca Prezydenta Skarbnik Miasta Naczelnik Wydz. Inwestycji Z-ca Prezydenta Skarbnik Naczelnik Wydz. Branżowego Przedst. ZTM

	<p>3. Przedsięwzięcia dot. programów społecznych</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mieszkanie + - budowa mieszkań bez barier dla osób niepełnosprawnych - ośrodek dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością <p>4. Negatywne skutki dewastacji budynków komunalnych, socjalnych i możliwości przeciwdziałania : dyskusja dot. budynku Sienkiewicza 3</p>	<p>Z-ca Prezydenta Miasta Prezes MPGL Naczelnik Wydz. Branżowego</p>
<p>III kwartał</p>	<p>1. Analiza sprawozdania z realizacji budżetu Miasta za I półrocze 2020.</p> <ul style="list-style-type: none"> - analiza realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych - analiza wydatków miasta realizowanych na pomoc społeczną, mieszkalnictwo - programy społeczne - ocena stanu finansów gminnych z uwzględnieniem zadłużenia <p>2. Informacja na temat :</p> <ul style="list-style-type: none"> - program dla Śląska o wartości 50 mld. - Samorządowy Fundusz Dróg wsparcia dla j.s.t. - Program rewitalizacji Świętochłowic do roku 2023 <p>3. Omówienie propozycji do projektu budżetu 2021r.</p> <ul style="list-style-type: none"> - określenie wniosków do budżetu miasta na 2021r. w zakresie Szczegółowości. 	<p>Skarbnik Miasta Z-ca Prezydenta Miasta Naczelnik Wydz. Ekologii Naczelnik Wydz. Inwestycji</p>
<p>IV kwartał</p>	<p>1. Zapoznanie się z informacją w zakresie realizacji budżetu miasta w okresie III kwartału oraz planu zadań inwestycyjnych i remontowych.</p> <p>2. Rozpatrzenie projektu budżetu miasta na 2021 rok oraz projektu zadań inwestycyjnych i remontowych</p> <ul style="list-style-type: none"> - sporządzenie opinii dotyczącej projektu budżetu miasta na 2021r. <p>3. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji w 2020r. oraz planu pracy komisji na 2021r.</p>	<p>Skarbnik Miasta Naczelnik Wydz. Inwestycji</p> <p>Skarbnik miasta Naczelnik Wydz. Inwestycji</p>

Dodatkowo komisja zajmie się sprawami związanymi ze strategią rozwoju miasta:

- mieszkalnictwo w świetle programów rządowych w celu poprawy warunków mieszkaniowych niektórych rodzin i seniorów,
- likwidacją niskiej emisji w mieście - z wykorzystaniem programów rządowych, uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego oraz Programu realizowanego przez TAURON Ciepło, w którym uczestniczy miasto Świętochłowice.

Poza w/w tematyką na posiedzeniach komisji omawiane będą zagadnienia stanowiące przedmiot obrad na sesjach Rady Miejskiej oraz sprawy bieżące.

Przewodnicząca Komisji
Finansów i Rozwoju Gospodarczego
Gerda Król